
Kupní smlouva na napájecí kabely

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

ALWIL Trade, spol. s r.o.

Se sídlem:

Zastoupená/Jednající :

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Prodávající“)

a

(dále jen „Smlouva“)

Průmyslová 7, 102 00 Praha 10

—J'ednate|em

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1553

16188641

CZ16188641

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

249978004/2700

h8mk44q

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem:

Ústřední ředitel:

Jednající :

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Kupující“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006—12700 1/0710

49kaiq3

(Prodávající a Kupující budou dále společně označováni také jako „Smluvní strany“ a jednotlivé také jako

,,Smluvni strana“)



Preambule

1. Kupující prohlašuje, že:

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon

o kybernetické bezpečnosti);

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Prodávající prohlašuje, že:

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zakoupení napájecích kabelů — PDU s cílem zajistit standardizaci

silového napájení datového centra Kupujícího.

1.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající:

a) v dodání 52 kusů napájecích kabelů — PDU HPE G2 Mtrd 7.3kVA_60309 Vt INTL PDU včetně

Mounting Kit a 8 kusů napájecích kabelů — PDU HPE G2 Mtrd 3P 22kVA 24 C13 C19 INTL PDU

včetně Mounting Kit

(dále jen „Zboží“) Kupujícímu, včetně poskytnutí licence k software (ať již firmware či jiného),

dle specifikace uvedené v čl. 1. Přílohy č. 1 této Smlouvy;

b) v provedení montáže Zboží do racku Kupujícího dle podmínek uvedených v Přílohy č. 1 této

Smlouvy;

c) v poskytování záručního servisu ke Zboží způsobem a za podmínek sjednaných v čl. 6. této

Smlouvy;

(vše společně dále jen „Plnění“).

2. Dodané Zboží musí být výhradně nové (tj. nepoužité, resp. nerepasované), certifikované pro

používání na území Ceské republiky.

3. Součástí závazku Prodávajícího podle odst. 1. písm. a) tohoto článku této Smlouvy je rovněž závazek

Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží, jakož i jeho závazek předat Kupujícímu

veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a řádnému užívání Zboží, a to zejména provozní

dokumentaci včeském popř. anglickém jazyce, uživatelské manuály, certifikáty shody, povolení

k distribuci na území Ceské republiky a další obdobné dokumenty, které jsou obvykle k takovému

druhu plnění dodávány, včetně potvrzení výrobce (anebo jeho oficiálního zastoupení pro území Ceské

republiky), že veškeré Zboží je nové (tj. nepoužité, resp. nerepasované) (společně dále jen

„Podklady“).

4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího řádně a včas poskytnuté Plnění převzít v souladu

s čl. 3. této Smlouvy a zaplatit za něj Prodávajícímu cenu podle čl. 4. této Smlouvy, a to za podmínek

dále dohodnutých v této Smlouvě.



2.

Místo a čas plnění

Místem plnění je budova Kupujícího na adrese—

Prodávající je povinen dodat Zboží dle čl. 1. odst. 1 písm. a) této Smlouvy a provést montáž Zboží

dle čl. 1. odst. 1. písm. b) této Smlouvy do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy.

3.

Předání a převzetí Plnění a jeho akceptace

Předání a převzetí Plnění (tj- „akceptace“) bude DrOVedeno protokolárně, prostřednictvím písemného

předávacího protokolu.

Zboží nesmí být dodáváno po částech.

Převzetí Zboží proběhne na základě podpisu písemného předávacího protokolu osobami oprávněnými

jednat za Kupujícího ve věcech věcného plnění podle čl. 9. odst. 1. této Smlouvy, čímž bude

potvrzeno, že Zboží bylo řádně dodáno.

Výsledek předávacího řízení zaznamená Kupující do předávacího protokolu, a to buď s výsledkem

„Akceptováno“, nebo „Neakceptováno“, přičemž:

a) Akceptováno — v případě, že Zboží bylo řádně dodáno a byla provedena jeho montáž

do racku Kupujího, Kupující předávací protokol potvrdí svým podpisem;

b) Neakceptováno — v případě, že Zboží nebylo řádně dodáno a/nebo nebyla provedena

montáž Zboží; v předávacím protokolu Kupující uvede, že Zboží nebylo akceptováno,

stanoví Prodávajícímu přiměřenou lhůtu k odstranění závad, včetně stanovení termínu

nového předávacího řízení, a výše uvedené potvrdí svým podpisem na předávacím

protokolu. Nové předávací řízení se bude konat nejpozději do 5 pracovních dnů ode

dne skončení předchozího neúspěšného předávacího řízení.

Do vyznačenívýroku „Akceptováno“ na předávacím protokolu Kupujícím se pro nová předávací řízení

použijí ujednání tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy přiměřeně.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem akceptace plnění, tj. okamžikem podpisu

předávacího protokolu Kupujícím s výrokem „Akceptováno“.

Nebezpečí škody a nenadálého zhoršení Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem

akceptace Zboží, tj. okamžikem podpisu předávacího protokolu Kupujícím s výrokem „Akceptováno“.

Zboží musí být výhradně nové (tj. nepoužité, resp. nerepasované), certifikované pro používání na

území Ceské republiky. Prodávající je povinen Kupujícímu společně se Zbožím dodat a předat též

veškeré Podklady. Absence Podkladů bude Kupujícím považována za vadně poskytnuté plnění a bude

důvodem pro výsledek předávacího řízení podle odst. 4. psím. b) tohoto článku této Smlouvy, tj. se

závěrem „Neakceptováno“.

Zboží je Prodávající povinen při odeslání k přepravě ke Kupujícímu řádně zabalit takovým způsobem,

aby při prováděné přepravě nedošlo k jeho znehodnocení či k jakémukoliv jeho poškození. Prodávající

je povinen zajistit odvoz a ekologickou likvidaci nebo recyklaci všech obalových materiálů v rámci

dodávky Zboží.

4.

Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena za Plnění činí 699 320,00 Kč bez DPH, tzn. 846 177,20 Kč včetně DPH,

výše DPH činí 146 857,20 Kč. Rozpad kupní ceny je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.



10.

Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou, maximální a

nejvýše přípustnou a může být překročena pouze vsouvislosti se změnou sazby DPH mající

prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění, a to pouze o výši, která této změně bude odpovídat.

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje veškeré přímé, nepřímé

a vedlejší náklady Prodávajícího v souvislosti s dodáním Zboží a jeho montáží, které je Prodávající

nucen vynaložit k řádnému plnění veškerých svých závazků z této Smlouvy, včetně nákladů

vyplývajících z rizik a finančních vlivů (např. inflace, změny devizových kurzů apod.), veškerých

přepravních nákladů, personálních a režijních nákladů, veškerých nákladů na pořízení náhradních

dílů v souvislosti s poskytováním plnění podle čl. 1. odst. 1. písm. c) této Smlouvy a jejich montáž,

veškerých nákladů na případné pořízení nutných a potřebných pomůcek, přístrojů, nástrojů a

spotřebního materiálu, veškerých nákladů na udržování veškerých povolení, osvědčení a certifikací

nutných pro řádné poskytování Předmětu plnění v platnosti apod.

Platba kupní ceny bude Kupujícím provedena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného

Prodávajícím do 14 kalendářních dnů po akceptaci Zboží Kupujícím. Přílohou daňového dokladu

(faktury) bude kopie předávacího protokolu dle čl. 3. odst. 4. písm. a) této Smlouvy, jenž bude

podepsán Smluvními stranami.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystaveného

daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této Smlouvy.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn

daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se

tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu

ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Kupujícího na bankovní

účet Prodávajícího.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka odpovídající této

ceně připsána na bankovní účet Prodávajícího.

Veškeré platby podle této Smlouvy budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré

cenové údaje budou uvedeny v této měně.

Kupující v souvislosti s touto Smlouvou neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy.

5.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku,

a to zejména jeho ustanovením § 2099 a násl. citovaného zákona.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného Zboží, a to zejména na jeho funčnost,

v délce trvání 36 kalendářních měsíců. Záruční doba začne běžet dnem akceptace Zboží, tzn. dnem

podpisu předávacího protokolu Kupujícím dle čl. 3. odst. 4. písm. a) této Smlouvy.

V rámci poskytnuté záruky za jakost Prodávající Kupujícímu garantuje odstranění závady v místě

plnění Kupujícího do 48 hodin od okamžiku nahlášení závady Kupujícím na Helpdesk Prodávajícího,

a to v režimu od 6:00 hod. do 18:00 hod. středoevropského času v pracovní dny. Prodávající je

povinen potvrdit nahlášení závady Kupujícímu prostřednictvím Helpdesku do 2 hodin (v režimu výše

vymezeném) od obdržení požadavku (nahlášení závady) od Kupujícího, přičemž v tomto potvrzení

bude uvedeno, že Kupující závadu nahlásil, a čas nahlášení závady. O odstranění závady bude sepsán

servisní list osvědčující, že závada byla Prodávajícím odstraněna, a bude předán k podpisu

Kupujícímu. Servisní list musí obsahovat přesný čas odstranění závady. Současně bude čas

odstranění závady, který bude shodný s časem odstranění závady uvedeným v servisním listě,



10.

11.

Prodávajícím zaznamenán v HelpDesku a tento záznam bude považován jako okamžik odstranění

závady.

Prodávající je po celou dobu trvání záruční doby povinen udržovat na vlastní náklady v provozu

Helpdesk, který Kupujícímu umožní užívat (předá Kupujícímu přihlašovací a další údaje a oprávnění)

nejpozději v den začátku běhu záruční doby, přičemž Helpdesk musí být Kupujícímu dostupný vždy

v časovém rozmezí dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Kupující bude závady hlásit prostřednictvím Helpdesku Prodávajícího, a to v pracovní dny od 6:00

hod. do 18:00 hod. středoevropského času. V těchto časech se závada považuje za nahlášenou.

Oznámení závady bude obsahovat zejména popis závady, popř. jejího projevu, není—li možné, aby

Kupující popsal samotnou podstatu závady.

V případě odstranění závady dodáním nové věci, dodáním chybějící věci nebo opravou věci poskytuje

Prodávající na takovou novou věc nebo provedení opravy záruku za jakost v délce trvání 12

kalendářních měsíců, přičemž pokud by záruční doba podle tohoto odstavce tohoto článku této

Smlouvy měla uplynout před skončením záruční doby podle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy,

prodlužuje se trvání záruční doby podle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy až do uplynutí

trvání záruční doby podle odst. 2. tohoto článku této Smlouvy.

V případě odstranění závady dodáním nové věci (včetně výměny součástek), dodáním chybějící věci

nebo opravou věci je Prodávající povinen k odstranění závady užít pouze takové věci (včetně

součástek), které byly vyrobeny přímo výrobcem Zboží (tj. originální díly) nebo jejichž použití je

výrobcem původního Zboží schváleno s garancí zachování všech Kupujícím požadovaných parametrů

daného Zboží, přičemž takto dodané věci (včetně součástek) musí být nové (tj. nepoužité, resp.

nerepasované). Splnění podmínek dle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy je Prodávající

povinen prokázat na požádání Kupujícího před provedením odstranění pvříslušné závady (zejména

předložením potvrzení výrobce či jeho oficiálního zastoupení pro území Ceské republiky, daňovým

dokladem ozakoupení takových konkrétních věcí, popř. jiným způsobem, který může Kupující

na Prodávajícím spravedlivě požadovat).

Pokud Prodávající neodstraní závadu krytou zárukou za jakost řádně ve stanovené době, má Kupující

právo nechat závadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen účelně vynaložené náklady

v souvislosti s odstraněním závady Kupujícímu bez zbytečného odkladu uhradit.

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutá záruka za jakost dodaného Zboží se nevztahuje

na běžné vizuální vady, mající původ v užívání Zboží (např. oděrky) Kupujícím, a dále se nevztahuje

na vady způsobené užíváním Zboží v rozporu s obvyklým účelem anebo užívání v extrémních

podmínkách (např. v extrémním mrazu či za extrémních teplot či vlhkosti) či v extrémním prostředí

(např. v prostředí nadměrné prašnosti, při působení organických rozpouštědel, při působení

ionizujícího záření apod.). V případě, že Zboží nebylo u Kupujícího v trvání záruční doby po určitou

dobu užíváno, nevztahuje se záruka za jakost na vady způsobené prokazatelně nevhodnou

manipulací či nevhodným způsobem skladování u Kupujícího.

Sjednává se, že veškerá komunikace mezi Smluvními stranami, týkající se odpovědnosti Prodávajícího

za závady a poskytnuté záruky za jakost, jakož i samotného poskytování záručního servisu, včetně

komunikace prostřednictvím Helpdesku Prodávajícího, bude probíhat výlučně v českém nebo

slovenském jazyce.

Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v době předání Kupujícímu mít vlastnosti stanovené platnými

a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že po záruční dobu bude způsobilé

pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své obvyklé vlastnosti a

vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

6.

Sankční ujednání a náhrada škody

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení oproti

sjednanému termínu v čl. 2. odst. 2. této Smlouvy, ve výši 3.000,— Kč za každý i započatý kalendářní

clen prodlení.



10.

11.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu vpřípadě prodlení Prodávajícího s

potvrzením nahlášení závady prostřednictvím HelpDesku oproti termínu dle čl. 5. odst. 3. této

Smlouvy, a to ve výši 1.000,— Kč za každou, byt' i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení Prodávajícího

s odstraněním závady oproti termínu stanoveném v čl. 5. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši 2.000,—

Kč za každou, byt'i započatou hodinu prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení se splněním povinnosti

dle čl. 5. odst. 4. této Smlouvy, a to ve výši 1.100,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Poruší—li Prodávající svůj závazek přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům nebo kjejich jinému neoprávněnému zpracování ve

smyslu ujednání čl. 7. odst. 6. této Smlouvy, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, nebo poruší—

li Prodávající své závazky podle čl. 7. odst. 1. až 4. této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na

Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení daného

závazku.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti Prodávajícím, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení Kupujícího

o uplatnění práva na uhrazení smluvní pokuty Prodávajícímu, nebude—li v tomto oznámení uvedena

jiná lhůta splatnosti.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Prodávající Kupujícímu úrok z prodlení ve výši

stanovené v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o

skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení Kupujícího s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Kupující Prodávajícímu z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s

Nařízením.

Prodávajícíje povinen nahradit Kupujícímu škodu, kterou mu způsobil porušením smluvní povinnosti

dané touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o

takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením

do předešlého stavu, je-li to možné, podle volby Kupujícího v každém konkrétním případě.

7.

Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti finanční,

výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „Důvěrné informace“), o kterých

se v souvislosti s touto Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti s ní dozví, ani je samy

nepoužijí k jiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu druhé Smluvní strany. Za

Důvěrné informace jsou považovány ty výše uvedené informace, které nejsou běžně dostupné z jiných

zdrojů.

Prodávající je oprávněn poskytovat potřebné informace svým poddodavatelům a je povinen své

poddodavatele zavázat k mlčenlivosti v rozsahu daném tímto článkem této Smlouvy.



Prodávající je povinen k ochraně Důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které mají

kplnění dle této Smlouvy přístup nebo kterým poskytl či sdělil Důvěrné informace dle ujednání

uvedených dále v tomto článku této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech Důvěrných informací souvisejících

s touto Smlouvou či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy,

kdy:

a) předmětná Důvěrná informace je obecně známa a v obecnou známost vešla bez zavinění

příslušné Smluvní strany;

b) existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou Důvěrnou informaci;

c) předmětná Důvěrná informace je uplatněna v rámci soudního řízení (včetně řízení o výkon

rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně jejich právních

nástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná-li se o spor vyplývající z této

Smlouvy a v případě dalších vztahů s touto Smlouvou souvisejícími;

cl) Důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností

mlčenlivosti, zejména je—li sdělována advokátovi;

e) je Důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence Kupujícího,

v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je v jejich silách, aby

Důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

Smluvní strany se zavazují, Že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, kjejich změně, zničení

či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému

zneužní

Prodávající se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a

ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8.

Rozsah poskytovaných oprávnění k software

Vzhledem k tomu, že součástí Plnění může být i software, at’ už firmware či jiný druh software, který

ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a

o změně některých zákonů (autorský zákon), může naplňovat znaky autorského díla či být považován

za autorské dílo ve smyslu tohoto zákona (dále jen „Software“), je k tomuto Software poskytována či

postupována licence či podlicence (dále společně jen „Licence“) za podmínek sjednaných dále v tomto

článku této Smlouvy.

Prodávající zajistí Kupujícímu udělení Licence za podmínek (licenčních ujednání) stanovených a

v rozsahu určeném výrobcem Software.

Odměna za poskytnutí Licence, jakož i veškeré případné poplatky s Licencí související, jsou zahrnuty

v ceně Plnění.

Účinnost poskytnutí Licence nastává okamžikem akceptace Zboží dle čl. 3. odst. 4. písm. a) této

Smlouvy.



Kupující je oprávněn od okamžiku účinnosti poskytnutí Licence užívat Software v rozsahu, v jakém je

to nezbytné pro řádné fungování Zboží dle veškerých podmínek stanovených Kupujícím v této Smlouvě

a Příloze č. 1 této Smlouvy, a to po dobu trvání oficiální podpory Zboží poskytované jeho výrobcem

a v množstevním rozsahu, který je nezbytný pro pokrytí potřeb Kupujícího.

Licence je poskytována jako nevýhradní. Kupující není povinen Licenci využít.

9.

Ostatní ujednání

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Kupujícího:

e—mail : tel.:

za Prodávajícího: e-mail:_

tel.:

Ve věcech věcného plnění:

zaKupuju'cmo: —e-man:—teu.=—
nebo

—e-man:—teu.=—

zaprodávajfcfha —e-man=—te|.=—

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto článku

této Smlouvy. O změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči

druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení o změně osoby.

Prodávající je povinen dodržovat závazné platné a účinné normy bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci, a je povinen se řídit pokyny Kupujícího v souvislosti s pohybem osob v rámci budovy

Kupujícího a zároveň musí dodržovat vnitřní předpisy Kupujícího, se kterými jej Kupující prokazatelně

seznámí, a nebude narušovat provoz v místě plnění.

Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu (včetně doby trvání záruky

za jakost dle čl. 5. odst. 2. této Smlouvy) sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

Kupujícímu nebo třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti na základě této Smlouvy s limitem

pojistného plnění ve výši nejméně 4.000.000,— Kč, přičemž spoluúčast Kupujícího nebude vyšší než

5 % z limitu pojistného plnění. Prodávající je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání

této Smlouvy na základě písemné výzvy Kupujícího tím, že doručí a předá Kupujícímu potvrzení o

trvání pojištění vydané pojišťovnou nebo jiný obdobný doklad do 5 pracovních dnů od doručení

písemné výzvy.

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu potřebnou součinnost a zajistit mu řádné podmínky

pro poskytnutí Plnění, zejména pak umožnit Prodávajícímu a jeho pracovníkům přístup do místa

plnění.

10.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva, resp. závazek touto Smlouvou založený, může zaniknout vzájemnou dohodou

Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.



Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského

zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení této

Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména

porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení

Prodávajícího, který nedodá Zboží řádně a včas dle čl. 2. odst. 2. této Smlouvy, porušení jakékoli

povinnosti dle čl. 7. této Smlouvy a porušení povinnosti dle čl. 8. odst. 4. této Smlouvy. Učinky

odstoupení nastávají k okamžiku jeho doručení Prodávajícímu. Odstoupením od této Smlouvy se

závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která

mají vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

11.

Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Prodávající smí změnit poddodavatele pro plnění dle této Smlouvy pouze po předchozím písemném

souhlasu Kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že poddodavatele provádějící část Plnění za Prodávajícího, budou dodržovat

v plném rozsahu ujednání mezi Kupujícím a Prodávajícím obsažená v této Smlouvě a jejich jednání

nebude v rozporu s požadavky Kupujícího na Prodávajícího.

Přehled poddodavatelů, včetně části Plnění, které bude Prodávající prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy.

12.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv Kupujícím, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu Kupujícího — zadavatele,

v registru smluv a na internetových stránkách Kupujícího. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení

§ 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních

údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Prodávající sdělil Kupujícímu před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Prodávající trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo

najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpověd nost Prodávající.

Prodávající (včetně veškerých svých případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty

oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých

zákonů (zákon o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z

této Smlouvy, stím, že se Prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve

smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jako celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním, které



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného

ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena buď

doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky, není-li v této Smlouvě

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany se tímto dohodly, Že Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího

oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu

Kupujícího oprávněn činit jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této

Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám Kupujícího.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku, jenž bude podepsán Smluvními stranami.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či jiných

dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky) mají

přednost ujednání této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným soudem Ceské

republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými předpisy Ceské

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občaského zákoníku.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem osoby

jednající za Kupujícího a uznávaným elektronickým podpisem osoby zastupující Prodávajícího.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 Popis a technická specifikace Plnění;

Příloha č. 2 Rozpad ceny;

Příloha č. 3 Přehled poddodavatelů.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují

své podpisy.

V Praze dne V Praze

Za ALWIL Trade, spol. s r.o.: Za Českou republiku — Českou správu sociálního

   

  

zabezpečení:

Martin Digitálně podepsal

Martin Hollas

Datum: 2021.05.27 Datum: 2021.06.14

10:58:11 +02'00' HOI |aS 13:08:54 +02'00'

Digitálně podepsal

Ing. Martin Hollas

ALWIL Trade, spol. s r.o. ředitel odboru provozu informačních

jednatel a komunikačních technologií

10



Příloha č. 1 Popis a technická specifikace Plnění

Popis a technická specifikace Plnění

1. Množstevní a technická specifikace Zboží:

a) 52 kusů napájecích kabelů — PDU - HPE G2 Metered Vertical INTL PDU - P9R56A - dle této

technické specifikace:

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

Specifikace Požadované parametry Prodávajícím garantované

parametry

Network minimálně jedna ethernetová jedna ethernetová zásuvka +

monitoring zásuvka + SNMP + minimálně SNMP + informace o spotřebě

informace o spotřebě elektrické elektrické energie

energie

Instalační 0U vertikální instalace do racku splňuje

metoda

Výstupy C-13 minimálně 21 32

minimálně

Výstupy C-19 minimálně S 6

minimálně

Vstup 1 fázový 32A 60309 32 A splňuje

b) 8 kusů napájecích kabelů - PDU HPE GZ Metered Vertical INTL PDU - P9R87A - dle této technické

specifikace:

Specifikace Požadované parametry Prodávajícím garantované

parametry

Network minimálně jedna ethernetová jedna ethernetová zásuvka +

monitoring zásuvka + SNMP + minimálně SNMP + informace o spotřebě

informace o spotřebě elektrické elektrické energie

energie

Instalační 0U vertikální instalace do racku splňuje

metoda

Výstupy C-13 minimálně 12 12

minimálně

Výstupy (2-19 minimálně 12 12

minimálně

Vstup 3 fázový 32A IEC 60309 32 A splňuje    

 

 
2. Prodávající provede montáž Zboží do racku Kupujícího a to v pracovní době Kupujícího, tedy od

pondělí do čtvrtka od 7:00 hod. do 15:45 hod. a v pátek od 7:00 hod. do 14:30 hod.

„

.:. Ilustrační obrázky pro montáž a umístění Zboží do racků a popis těchto racků je uveden níže:

11



Popis stávajícího racku, kde bude provedena montáž a umístění Zboží:

Typ:

CONTEG

P/N (Part Number):

RI7-Sestava 1

DP-ZA3F

DP-ZAlF

DPW-sestava

DP-RST-CWA-42/80

 
12



13

C
.
—

 



 

14



Příloha č. 2 Rozpad ceny:

 

Plnění Počet ks
CenavKč/ llsbezDPH

(jednotková cena)

Cena v Kč bez DPH DPH 21°/o Cena v Kč včetně DPH

 

Napájecí kabely - PDU - HPE G2

MIId 7.3kVA_60309 Vt ]NTL

PDU včetně Mounting IGt

(včetně montáže, umístění a

poskytování záručního servisu)

52 11 470,00 KČ 596 440,00 K6 125 252,40 K6 721 692,40 K6

 

Napájecí kabely - PDU - HPE G2

Mtrd 3P 22kVA 24 C13 C19

]NTL PDU včetně Mounting IGt

(včetně montáže, umístění a

poskytování záručního servisu)   
12 860,00 Kč 102 880,00 Kč 21 604,80 K6 124 484,80 K6

  Celková kupní cena  699 320,00 Kč  146 857,20 Kč  846 177,20 K6

 

15

 



Příloha Č. 3

Počet poddodavatelů 0.

Přehled poddodavatelů:

16


